

**FORNITURA DI GUANTI E MASCHERINE PER LE ESIGENZE DELLE UU.UO. DEI PP.
OO. DELL'ASL DI PESCARA**

CHIARIMENTO N. 4

1. Lotto n.06: si rileva una discrepanza tra importo indicato nel bando di gara (49.200,00€) ed importo indicato nel Vs. allegato C corretto pari a 44.400,00€ (sembrerebbe errato il calcolo del quinto d'obbligo!). Quale dobbiamo considerare?

RISPOSTA: L'IMPORTO ESATTO E' € 49.200,00. IN OGNI CASO, TALE VALORE RILEVA AI SOLI FINI DELLA ATTIVABILITA' DELLE OPZIONI : PROROGA E SESTO QUINTO.

2. Nel bando di gara si legge che la validità dell'offerta dev'essere minimo di 180gg, nel capitolato speciale di 270gg. Quale dobbiamo considerare corretta?

RISPOSTA. PREVALE QUANTO INDICATO NEL BANDO DI GARA: 180GG.

3. Confermate che il deposito cauzionale provvisorio va calcolato sull'importo indicato nel bando?

RISPOSTA: LA CAUZIONE VA CALCOLATO SULL'IMPORTO TRIENNALE POSTO A BASE DI GARA 8E NON SUL VALORE DI GARA)

4. In merito alla documentazione tecnica si segnala che la scheda tecnica è richiesta sia al punto 6. che al punto 11. Si tratta dello stesso documento?

RISPOSTA. SI CONFERMA CHE TRATTASI DI MERA RIPETIZIONE, TRATTANDOSI DEL MEDESIMO DOCUMENTO.

Chiedete inoltre offerta economica senza prezzi da compilare su Vs. modello. Dobbiamo integrarlo con CND e repertorio dato che non ci sono colonne per indicare questi dati?

RISPOSTA. SAREBBE LA MODALITA' PREFERIBILE. SONO AMMESSE, IN OGNI CASO, ALTRE MODALITA' (ES. FOGLIO ALLEGATO) PER LA COMUNICAZIONE DEI DATI IN ARGOMENTO (CND E REPERTORIO)

5. A pag.17 del capitolato speciale si legge che la busta C) offerta economica sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura, dovrà essere contenuta in una busta sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura. Crediamo si tratti di un refuso, è corretto intendere che l'offerta economica dev'essere contenuta nella busta C) sigillata e controfirmata?

RISPOSTA. SI CONFERMA. LA FRASE CORRETTA E':

“La busta C) - Offerta economica - dovrà ESSERE sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura.”

6. Si rileva come le indicazioni riportate sul Vostro modulo di offerta non siano corrette: il prezzo di tutte le confezioni si ricava moltiplicando la colonna I x la colonna J (e non HxI); lo sconto percentuale sul base d'asta si ricava con la formula $(D-K)*100/D$ (e non $(C-J)/C$). Vi preghiamo di confermare;

RISPOSTA. SI INVITA A VIZIONARE IL NUOVO SCHEMA DI OFFERTA PUBBLICATO. GIA' PUBBLICATO

7. A pag.18 del capitolato speciale si legge che "è pregiudizievole l'inserimento in offerta del numero di repertorio". Dato la valenza negativa del termine pregiudizievole chiediamo cosa intendiate. Dobbiamo oppure no inserire in offerta il numero di repertorio?

RISPOSTA: LA FRASE ESATTA E': "è pregiudizievole IL MANCATO inserimento in offerta del numero di repertorio".